
IJNIVERSITAS BUMIGORA
Jl. lsmail Marzuki, Cakraneqara, Mataram

Telplfax: (0320)-638369 [Whatsapp 0859-3615-9726 | E-mail: kontak@universitasbumiqora.ac.id
www. u n iversitasbu m igora. ac. id

SURAT KEPUTUSAN
Nomor : 0043/S.KEPAJB G NIII/2020

Tentang,
PENGAIYGKATA}I DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI

STRATA SATU (ST) SASTRA INGGRIS SEMESTER GENAP
TAIIUN AKADEMIK 2O 9. NO\O

REKTOR TTNTVERSITAS BI]MIGORA

1. Bahwa pembimbingan merupakan wadah tersalumya suatu komunikasi
timbal balik antara dosen dan mahasiswa;

2. Bahwa mengingat wadah diatas sangat berperan dalam memecahkan
berbagai problema yang dihadapi mahasiswa khususnya dibidang
akademilg maka dipandang perlu mengangkat Dosen Pembimbing Skripsi

3. Untuk itu perlu diterbitkan Surat Keputusan

Menimbang

Mengingat

Memperhatikan

Menetapkan
Pertama

Kedua

1. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 20
S istem Pendidikan Nasional

2. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 12

Tahun 2003 tentang

Tahun 2012 tentang
Pendidikan Tinggi

3. Keputusan Menteri Negara Koordinator Bidang Pengawasan

Pembangunan dan Pendayagunaan Aparatur Negara Nomor :

38/KEPAdK-Waspon/8/1999 tentang Jabatan Fungsional Dosen dan

Angka Kreditnya
4. Peraturan Pemerintah Nomor 60 tahun 1999
5. Keputusan Menteri Ppndidikan dan Kebudayaan

a. Nomor :0284/U/1977
b. Nomor :0l49lO/1983

6. Statuta Universitas Bumigora

Pengajuan dan persetujuan usulan dosen pembimbing

MEMUTUSKAN :

: Mengangkat Saudara yang namanya tercantum dalam daftar tersebut

sebagai Dosen Pembimbing Skripsi bagi mahasiswa yang terdapat dalam
daftar lampiran surat keputusan ini.

: Dalam melaksanakan tugas, dosen pembimbing Skripsi, bertanggung
jawab kepada Rek;tor Universitas Bumigora, Keputusan ini berlaku sejak
tanggal ditetapkan

J,



Ketiga

Tembusan:
1. Ketua Yayasan Pendidikan Eksekutif Komputer
2. Ketua Program Studi Sl Sastra Inggris
3. Arsip

Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini, akan

diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di' : Mataram



Lampiran : Surat Keputusan Nomor : 0043/S.KEP/UBG/VfiU202A
Tanggal : 19 Agustus2020

DAFTAR DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI PROGRAM STUDI STRATA SATU (SI) SASTRA INGGRIS
SEMESTER GENAP PNRIODE I TAHUN AKADEMIK 2OI9I2O2O

NO NAMA DOSEN PEMBIMBING NAMA MAIIASISWA NIM JUDUL SKRIPSI

I Dr. Abdul Muhid, M.Pd

Agiel Gendis Kun Hariani 1600630001
An analysis of directive in The "Ready or Not''
Film by Guy Busick and R. Chrsitopher Murphy

Putri Cattleya 160062001 1

A Morphology Study of,Affixes Found in Shorl
Story oo Paper Menagri by Ken Liu"

Lalu Mochamad Arif I 60063001 8
Critical Discourse Analysis of Donald Trump
Speech on Preventing Covid 19

Lalu Satriadi 1600630042
Thetuush of Nobility sosial status in Setiling
Village

2 Puspita Dewi, M.Pd Agiel Gendis Kun Hariani 1600630001
An analysis of directive in The "Ready or Not'o

Film by Guy Busick and R. Chrsitopher Murphy

Dr. Sutarman, M.Pd

Putri Cattleya 160062001 I
A Morphology Study of Affixes Found in Short
Story " Paper Menagri by Ken Liu"

Halil 1600630017

Linguitic Expression of Regency Mottoes as

reflection of Local Wisdom in West Nusa

Tenggara: Study of Semiotic and Ethno Linguistics

Farhan Hisyam 1700630024 Hoax in Social Media Republic Indonesia

4 Hilda Hastuti, M.Pd

Lalu Mochamad Arif 1 6006300 l 8
Critical Discourse Analysis of Donald Trump
Speech on Preventing Covid 19

Asri Fiqani Nurul Istiqomah r 600630004
A Pragmatic Study on Speech Acts Found in Shaft
Movie



NO NAMA DOSEN PEMBIMBING NAMA MAHASISWA NIM JTJDUL SKRIPSI

5 Wiya Suktiningsih, S.Kom., M.Hum
Lalu Satriadi t60a630042

TheRrush of Nobility sosial status in Setiling
Village

Retno Amalia Kun Dwiyanti r600630012 Speech Varieties Used in Universitas Bumigora

6 Dr. Zainudin Abdussamad, M.Hum

Anta Muzakir 1600630003

Tricotomic Relation Charles sandres Pierce Theory
in Novel "Sperti Rdendanm, Rindu Harus dibayar
Tuntas" by Eka Kumiawan

Wayan Riyan Feby Asmara 1600610014 Language Variefy in Banjar Seraya environment

Lale Chusnun Nisa 1600630015
Discourse Analysis of kom Namjoon's Speech at
LINICEF

Ahmad Zaenal 1700630023
An Analysis of Language Variation in Karang
Bongkot Village Focus on Users

7 Wahyu Kamil Fatunahman, M.Pd. Anta Muzakir 1600630003
Tricotomic Relation Charles sandres Pierce Theory
in Novel "Sperti Rdendanm, Rindu Harus dlbayar
Tuntas" by Eka Kumiawan

8 Dr. Diah Supatmiwati, M.Hum.

Asri Fiqani Nurul Istiqomah 1600630004
A Pragmatic Study on Speech Acts Found in Shaft
Movie

Sulhan 1600630013
A study of Character and Theme in Short Story

"Mengeja Larangan Mengemis" DyA Tohari

Lale Chusnun Nisa I 6006300 l 5
Discourse Analysis of kom Namjoon's Speech at

T]NICEF

Lalu Abdul Azis 1600630041
Analysis of Folklore Content Meaning in
Mangkung Village Seruntun.



NO NAMA DOSEN PEMBIMBING NAMA MAHASISWA NIM JUDUL SKRIPSI

9 Dr. Syamsurrijal, M.Hum.

Retno Amalia Kun Dwiyanti 1600630012 Speech Varieties Used in Universitas Bumigora

Halil 1 60063001 7

Linguitic Expression of Regency Mottoes as

reflection of Local Wisdom in West Nuse

Tenggara: Study of Semiotic and Ethno Linguistios

Muhammad lqbal 1600630035
An Analysis Meaning of Declarative Sentence or
Nadiem Makarim's Speech At Pragmatic Study

Farhan Hisyam 1700630024 Hoax in Social Media Republic Indonesia

t0 M.Zaki Pahrul Hadi, M.Pd.
Sulhan r 60063001 3

A study of Character and Theme in Short Story

"Mengeja Larangan Mengemis" byA Tohari

Lale Chusnun Nisa 1600630015
Discourse Analysis of kom Namjoon's Speech at
UNICEF

u Dr.Titik Ceriyani Miswaty, M.Pd

Wayan Riyan Feby Asmara I 60061 0014 Language Variety in Banjar Seraya environment

Muhammad Iqbal 1600630035
An Analysis Meaning of Declarative Sentence on
Nadiem Makarim's Speech At Pragmatic Study

Lalu Abdul Azis I 60063004 I
Analysis of Folklore Content Meaning in
Mangkung Villaee Seruntun.

t2 Erwin Suhendra, M.Pd.
Lale Chusnun Nisa 160063001 5

Discourse Analysis of kom Namjoon's Speech at
UNICEF

Ahmad Zaenal t7a0630023
An Analysis of Language Variation in Karang
Bongkot Villaee Focus on Users

NrP.1 961 1226199403100


